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§ 52 
Espoon Seudun Kulttuurisäätiö sr hallituksen jäsenen nimeäminen 
kaudelle 2025–2027 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Niittymaa Mari 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto nimeää Olli Männikön (Kok.) Espoon 
kaupungin edustajaksi Espoon Seudun Kulttuurisäätiö sr hallitukseen 
kaudelle 2025-2027. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen konsernijaosto 21.10.2024: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Espoon Seudun Kulttuurisäätiö sr tarkoituksena on isänmaallisen hengen 
ja säätiön toiminta-alueen henkisen ja aineellisen hyvinvoinnin edistäminen 
sekä asukkaiden sosiaalisen vuorovaikutuksen vaaliminen ja kehittäminen. 
 
Säätiö toteuttaa tarkoitustaan jakamalla apurahoja ja palkintoja 
tarkoituksiin, jotka edistävät nuorison ammattitaitoa, tieteellistä ja 
taiteellista toimintaa sekä tutkimustyötä ikääntyvien ihmisten 
elinolosuhteiden parantamiseksi ja tukemalla sellaista toimintaa, joka 
edistää säätiön toimialueen kulttuurin, tieteen ja taiteen kaikinpuolista 
menestymistä. 
 
Säätiöllä on kolmeksi kalenterivuodeksi kerrallaan valittu hallitus, johon 
kuuluu 9 jäsentä. Hallituksen jäsenet valitaan siten, että Espoon 
Sotaveteraanit ry nimeää 4 jäsentä ja Espoon kaupunki, Kauniaisten 
kaupunki, Kirkkonummen kunta, Aalto-yliopisto sekä Espoon 
Kaupunginosayhdistysten Liitto ry valitsevat kukin 1 jäsenen. 
 
Jäsenen nimeämisestä on ilmoitettava säätiön hallitukselle kunkin vuoden 
lokakuun loppuun mennessä. Muutoin hallitus täydentää itse 
kokoonpanonsa. Hallituksen jäsenistä on vuosittain erovuorossa yksi 
kolmasosa. Lisäksi säätiön hallitus voi kutsua neuvottelukunnan tukemaan 
ja edistämään säätiön toimintaa. 
 
Vuonna 2024 päättyvällä kaudella kaupungin edustajana hallituksessa on 
toiminut Olli Männikkö (Kok.).  Paikkajakotoimikunnan suosituksen mukaan 



kyseinen hallitusjäsenen paikka esitetään kokoomuksesta. Nimeämisessä 
on noudatettu Kokoomukselta tullutta esitystä nimettävästä henkilöstä. 
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